הגיע, כביכול, בבוקר הדיון.

בגזר הדין, לא נגרם כל עיוות דין למבקש.

באשר לטענות כנגד אמינות המצלמה, מקום בו המבקש מגיע בידיים שאינן נקיות בפני בית המשפט, אין כל מקום לדון
בטענות לגופה של עבירה.

מכל האמור, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ט"ו אדר א' תשע"ט, 20 פברואר 2019, בהעדר
הצדדים.